
UCHWAŁA NR 460/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Bożnowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 13 w związku z § 17 ust. 1 statutu Sołectwa 
Bożnowice, stanowiącego załącznik do uchwały nr 105/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 
31 października 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bożnowice, Rada Miejska w Ziębicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory do Rady Sołeckiej Sołectwa Bożnowice, w czasie zebrania wiejskiego 
wyborczego, zgodnie z  harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Burmistrz Ziębic zawiadomi mieszkańców sołectwa o miejscu i terminie zebrania wiejskiego poprzez 
obwieszczenie. 

§ 3. Wybory odbędą się zgodnie z zasadami ustalonymi w statucie Sołectwa Bożnowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Janusz Sobol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC7F8CF-DBFF-4787-90E8-9DCFF3486593. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 460/VIII/2022 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 29 września 2022 r. 

Harmonogram zebrania wiejskiego na terenie gminy Ziębice związany z wyborami do Rady Sołeckiej 
Sołectwa Bożnowice 

Obsługujący z ramienia Urzędu 
Miejskiego w Ziębicach Miejscowość Data 

zebrania 
Miejsce 
zebrania 

Terminy 
zebrania   

I/II 
Burmistrz Pracownik 

Obsługujący 
radny z danego 

terenu 

Bożnowice  18.10.2022 
Świetlica 
wiejska w 

Bożnowicach  
18.00 
18.15 

Mariusz 
Szpilarewicz  

 Marta 
Pasternak  

Jan 
Przyszlakiewicz  

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Janusz Sobol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC7F8CF-DBFF-4787-90E8-9DCFF3486593. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z rezygnacją wszystkich członków Rady Sołeckiej wsi Bożnowice na podstawie § 18 
ust. 13 statutu Sołectwa Bożnowice, będącego załącznikiem do uchwały nr 105/VII/2021 Rady Miejskiej w 
Ziębicach z dnia 31 października 2019 r., wygasa ich mandat sołecki.  
Rada Miejska zarządza wybory w terminie 2 miesięcy od dnia wygaśnięcia mandatów.   
Mając na uwadze powyższe, podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Janusz Sobol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC7F8CF-DBFF-4787-90E8-9DCFF3486593. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-10-05T08:21:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




